2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2018 № 80-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 № 133-п
«О программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гаврилово-Посадского городского поселения от чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 26.11.2015 №374-п, от 11.11.2016 №542-п, от 29.12.2016 №635-п, от 17.10.2017 №611-п, от 10.11.2017 №672-п, от 28.12.2017 №785-п)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 07.11.2013 № 174-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.11.2014 № 133-п «О программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гаврилово-Посадского городского поселения от чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 26.11.2015 №374-п, от 11.11.2016 №542-п, от 29.12.2016 №635-п, от 17.10.2017 №611-п, от 10.11.2017 №672-п, от 28.12.2017 №785-п)  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

                                                                от   14.02.2018 № 80-п
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 № 133-п «О программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гаврилово-Посадского городского поселения от чрезвычайных ситуаций»
(в редакции от 26.11.2015 № 374-п от 11.11.2016 №542-п, от 29.12.2016 №635-п, от 17.10.2017 №611-п, от 10.11.2017 №672-п, от 28.12.2017 №785-п)
1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Гаврилово-Посадского городского поселения от чрезвычайных ситуаций»:
В разделе 4. «Мероприятия подпрограммы» строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	Выделение субсидий МУП «Аква город» на содержание подземных пожарных гидрантов
	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района
	1236,6
	190
	310
	  0
	190,0
	190,0
	150,0